
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 08.09.2024 06:55

Boby se sedátkem Cyclone - různé barvy

Cena: 384,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 1410MO
Výrobce: Plastkon
Kategorie: Boby

Boby se sedátkem Cyclone - různé barvy
Boby Cyclone jsou vesele barevné dětské boby se sedátkem, vhodné pro všechny malé děti od 3 let věku.
Tyto boby jsou vyrobeny z vysoce odolného plastového materiálu, jsou opatřeny pohodlným sedátkem, které poskytuje dostatečnou izolační vrstvu od studené země a
umožňuje si tak vychutnat naplno požitek z jízdy. Boby jsou dále vybaveny dvěma rukojeťmi po obou stranách, které slouží zároveň i jako brzdy. V přední části bobů
naleznete provázek na tažení.

Technický popis:
- vestavěné sedátko chránící před chladem
- originální varianty 
- vynikající stabilita
- rozměry: 33x80x14cm (š,d,h)
- nosnost: 50 kg


